VELIKY ORLO]J
Veliky orloj

VZDUCHOPLAVBA

Pisel z moskevského nabieZi
Stalingrad v noci

Noc v Thilisi
Vzduchoplavba

MEDARDOVY DESTE

Motto
Novoroéni
Medardovy deSté
Predpovéd
Romeo a Julie
Krajina

Mezi Sefiky
Vtefina

Siesta

Obraz

Viahy v pfirodé
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31
33
38
41

ol
33
55
57
59
61
63

66

68
71
73



Napis

Vinobrani
Popévek

Mladé divce
Sonet na div&i jméno
Romanticka noc
Barokni pisen
Hodina stint

1.

2.

¥

4.

Konvalinka
Jednou

PafiZsky popévek
Sonet

Katakomby
Ranni sonatina
Panenky

Sonet z konce léta

Na houpaci Zidli

VSEDNI DEN

Viedni den
Selka

Zeno s niZ potkal jsem se na ulici

Pohibena
Pamflet
Svaty Mikula$

74
75
77
80
82
84
a6

89

91
92
93
95

98
100
102
105
107
109

113
116
119
123
126
128



Kosmicky sonet
Mijovy sonet
Denni zpravy
Ty af jsi kdokoliv

NA VISUTYCH HRAZDACH

Cirkus
Skrabogka
Dvojité dno
Cerny klak
Vratkost lasky
Hadi tane¢nice
Krasojizda
Mésicni Pierrot
Polykaé noZi
Na visutych hrazdach
Slon

Levitace

MEMORIAL

Prapory devatého kvétna
Pomnichovska elegie

Za Janem Opletalem

Az sklidi sadaf

Dikuvzdani za vitézstvi
Mamince k narozeninim
Verd k otcovym narozeninim
K narozeninam presidenta
Klementa Gottwalda

259

130
132
134
136

141
144
146
148
150
152
154
156
158
160
162
164

169
171
176
178
181
184
186

188



Ver$ do pamatniku
Ver$ k padesatinim
Janu Slavi¢kovi

Malifi

Prokletému basnikovi
Svatba

Za mrtvou

Kresba Roberta Desnose
Seance

Navrat Jaroslava JeZzka
Panychida za S. K. Neumanna
7. listopad

Noéni slavnost

PLAN
Plin

191
194
196
198
199
202
207
209
215
220
225
230
237

243



